СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
СОЛОДЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
  РЕШЕНИЕ
от     13 декабря  2022 г.    № 12/9
     О внесении изменений в  Положение о пенсионном  обеспечении  за выслугу лет лиц, замещавших  муниципальные  должности и должности муниципальной службы  Солодчинского сельского поселения Ольховского  муниципального   района Волгоградской области, утвержденное постановлением  Администрации  Солодчинского сельского поселения  17 декабря  2014 г № 67
 	Для  приведение в соответствие с законодательством  постановления № 67 от 17 декабря  2014 года  сельская Дума Солодчинского сельского поселения
                                                                       РЕШИЛА:
Внести в Положение о пенсионном  обеспечении  за выслугу лет лиц, замещавших  муниципальные  должности и должности муниципальной службы  Солодчинского сельского поселения Ольховского  муниципального   района Волгоградской области, утвержденное постановлением  Администрации  Солодчинского сельского поселения  17 декабря  2014 г № 67 следующие изменения:
1.Пункт 6   статьи  6 изложить в следующей редакции:
« 6. Размер пенсии  за выслугу лет не может быть менее 2000 рублей »;
2.Настоящее решение вступает в силу  после его обнародования.

Председатель Сельской Думы пятого созыва
Солодчинского сельского поселения
Ольховского муниципального района
Волгоградской области                                                         А.В. Новиков